

TSM Holstebro ApS

Liljekonvallen 50, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 05 55 60

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Michael Kjær Salmansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSM Holstebro ApS Liljekonvallen 50 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 05 55 60
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Würtz Sejthen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	TSM Customer Service ApS, Holstebro TSM Ejendomme Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2015 udgjort et overskud på 414 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.078 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 423 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.075 t.kr. Ledelsen anser stadig årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning fra den 1. januar 2015 har den tilknyttede virksomhed TSM Customer Service ApS gennemført en grenspaltning, hvor selskabets forretningsejendom med tilhørende udskudt skat og prioritetsgæld er udskilt i et nyt selskab TSM Ejendomme Holstebro ApS.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

På baggrund af ovennævnte forventes et stort set uændret resultat i det kommende år samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	413.618	2.077.632
Administrationsomkostninger	-4.488	-3.125
Resultat før finansielle poster	409.130	2.074.507
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.536	0
Resultat før skat	425.666	2.074.507
Skat af årets resultat	-2.830	773
Årets resultat	422.836	2.075.280
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-586.382	2.077.632
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50.000
Overføres til overført resultat	958.618	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.352
Disponeret i alt	422.836	2.075.280

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.317.218</u>	<u>4.894.252</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.317.218</u>	<u>4.894.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.317.218</u>	<u>4.894.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	957.903	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>773</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>957.903</u>	<u>773</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>957.903</u>	<u>773</u>
	Aktiver i alt	<u>5.275.121</u>	<u>4.895.025</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.700.463	3.277.497
4 Overført resultat	2.419.133	1.460.515
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50.000
Egenkapital i alt	<u>5.250.196</u>	<u>4.868.012</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	19	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	4.937
Selskabsskat	2.830	0
Anden gæld	22.076	22.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.925</u>	<u>27.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.925</u>	<u>27.013</u>
Passiver i alt	<u>5.275.121</u>	<u>4.895.025</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2015	31/12 2014	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	1.616.755	1.616.755	
Kostpris 31. december	1.616.755	1.616.755	
Opskrivninger 1. januar	3.277.497	1.199.865	
Årets resultat	413.618	2.077.632	
Udbytte	-1.000.000	0	
Opskrivning af ejendom i forbindelse med spaltning	9.348	0	
Opskrivninger 31. december	2.700.463	3.277.497	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.317.218	4.894.252	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TSM Customer Service ApS, Holstebro	100 %	3.361.498	372.123
TSM Ejendomme Holstebro ApS, Holstebro	100 %	955.720	41.495
		4.317.218	413.618
		31/12 2015	31/12 2014
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		80.000	80.000
		80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar		3.277.497	1.199.865
Resultatandel		-586.382	2.077.632
Opskrivning af ejendom i forbindelse med spaltning		9.348	0
		2.700.463	3.277.497

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.460.515	1.512.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>958.618</u>	<u>-52.352</u>
	<u>2.419.133</u>	<u>1.460.515</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.600</u>	<u>50.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.020 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.